上海市人民政府文件

沪府 〔２０２２〕２２号

上海市人民政府关于同意«上海市环境卫生

设施专项规划(２０２２—２０３５年)»的批复

市绿化市容局、市规划资源局:

沪绿容〔２０２２〕５１号文收悉.经研究,市政府同意«上海市环

境卫生设施专项规划(２０２２—２０３５年)».

环境卫生设施是保障城市运行安全的重要基础设施,«上海市

环境卫生设施专项规划(２０２２—２０３５年)»是上海环境卫生设施体

系建设和发展的重要依据.到２０３５年,要形成安全可靠、合理有

序、节能环保的全过程、全物流垃圾分类收运处置体系,实现垃圾

源头分类、无害化处置和资源化利用.市绿化市容局、市规划资源

局要会同有关部门、单位和区政府加强规划的组织实施,并承担督

—１—

促检查、考核评估等职责.

特此批复.

２０２２年５月１０日

(此件公开发布)

　上海市人民政府办公厅 ２０２２年５月１２日印发

—２—